Quidam alij. s. co. pastoralis. et. c. Rodulphus. et idem intelligo de qualibet consi. clausula: vt si dicatur rictus 2 nonnulli homines ciuitatis bono. vel si. modo. Item si dicatur homines talis loci. nam aut conueniet eos vt vniuersitate: et tunc omnes habentur loco vni/ us aut vt singulos: 2 tunc solos quartuo: pter excep. sos poterit conuenire: vt hic fm Inno. **R**efrenuer. Et ideo puidendum fuit. ff. de legi. nam ad ea. 2 s. de resti. spoli. requens. hodie autem hec clausula non est in vsu. **I**n litteris nostris. Quid de litteris epi **Q**uestio scoporum: de fm Hosti. q non extenditur ad illas. ad hoc. xxv. di. qualis. m **C**el. Del quartuo. Olim traher bantur. pl. ar. de resti. cum causam. 2. c. significauerunt. 2. de cleri. exco. min. latores. Si queratur que sit ratio

Questio